
 

 

AREA DIDATTICA E RICERCA 
Servizio ricerca e internazionalizzazione 

 

 

 

Via O. Rossi, 9 – 21100 Varese (VA) – Italia 
Tel. +39 0332 397210-7213 – Fax +39 0332 397209 
Email: ricerca@uninsubria.it – PEC: ateneo@pec.uninsubria.it 
Web: www.uninsubria.it 
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120  

Chiaramente Insubria! 

Pad. Antonini - Piano I 
 
 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 

DELL’INSUBRIA 

Rep. n. 230 

Anno 2020____ 

Tit. VII_______ 

Cl. 1_________ 

Fasc. 2020-VII/1.7 

N. Allegati ____ 

Rif. ________ 

FR/MC 

 

 
 
 
 
 
 

Oggetto: Comitato di selezione per gli Assegni Junior e Senior 
 

IL RETTORE 
 

- Visto l’art. 22 della Legge 30 dicembre 2010, n. 240 in materia di assegni di ricerca ed 
in particolare il comma 4, lettera b); 

- Richiamato il Decreto Rettorale 24 luglio 2013, ultime modifiche emanate con Decreto 
18 dicembre 2017, n. 1021, entrate in vigore il 3 gennaio 2018, di emanazione del 
“Regolamento per il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca”; 

- Richiamato il verbale delle operazioni di sorteggio dei nominativi di docenti afferenti 
ai settori ERC PE – Physical Engineering, LS – Life Science e SH – Social Sciences 
and Humanities; 
 

DECRETA 
 
1. di approvare la nomina dei seguenti membri del Comitato di selezione per gli 

Assegni Junior e Senior: 
˗ per il macro settore “PE – Physical Engineering”: Prof. Ugo Moschella 

Dipartimento di Scienza e Alta Tecnologia; 

˗ per il macro settore “LS – Life Science”: Prof.ssa Evgenia Karousou 

Dipartimento di Medicina e Chirurgia; 

˗ per il macro settore “SH – Social Sciences and Humanities”: Prof.ssa 

Paola Baseotto Dipartimento di Scienze Umane e dell’innovazione per il 

Territorio; 

 

2. di incaricare il Servizio Ricerca e Internazionalizzazione dell'esecuzione del 
presente provvedimento, che verrà registrato nel repertorio generale dei decreti 

 
Varese, 23 marzo 2020 
 

F.to il Rettore 
Prof. Angelo Tagliabue 

 
 
 
Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott. Luca Azimonti 
Tel. +39 0332 397210 – fax +39 0332 397209 – luca.azimonti@uninsubria.it 

mailto:ricerca@uninsubria.it
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www.uninsubria.it/
mailto:luca.azimonti@uninsubria.it

